３１高老連発 第 ８号

令和元年５月   ７日

市町村老人クラブ連合会会長 様

（公財）高知県老人クラブ連合会

                             会 長   鈴 木 彬 夫

                         〈公印省略〉

第６１回四国老人クラブ大会の参加者募集について

  県老連の事業につきましては、日ごろからご協力をいただきありがとうございます。

うえの大会が別添「開催要綱」により７月３１日（水）愛媛県松山市において開催

されますので、下記のとおり参加者を募集します。

つきましては、多数の方の参加をお願いいたします。

記

 １．募集人員 ５０名

２．参加申込 市町村老連事務局で取りまとめていただき、６月５日（水）までに

別添参加申込書により県老連事務局へ申込みをお願いします。

              （様式は本会ホームページの市町村老連サイトに掲載いたしますので

ご活用ください。）

３．必要経費

①参加費  ２，０００円（昼食代は含みません）※被表彰者は不要

但し、申し込み締め切り後、取り消しを行った場合は返却

いたしません。

②宿泊費 １２，５００円（１泊２食／税、サービス料、懇親会費含む）

 ＊懇親会のみ出席する場合の懇親会費は７，０００円となります。

＊お車で来館される宿泊者については、自家用車５００円／泊、バス

（マイクロバス含む）１，０８０円／泊の別途駐車料金がかかります。

４．その他

（１）参加費（２，０００円）には会場での昼食が含まれておりません。

   ＊お弁当を希望される方は、別添要綱をご確認ください。

   （２）参加される方は必ず老人クラブ傷害保険への加入をお願いします。

振込先

   四国銀行 県庁支店 普通預金 161391

   （公財）高知県老人クラブ連合会 会長 鈴木 彬夫（すずき あきお）

 問い合わせ先 （公財）高知県老人クラブ連合会  担当 津野

  TEL  088-844-9154    FAX  088-840-5299